
UCHWAŁA  Nr 7/10 
 

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 
 

z dnia  2010 r. 
 

 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach  

dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2010 roku 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 235, 236, 

257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z Nr 157, poz. 

1240) oraz § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r.  

w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych  

i gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania przy przekształcaniu w inną 

formę organizacyjno – prawną ( Dz.U. Nr 116, poz. 783 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach: 

1) planu dochodów i wydatków, wprowadzonych w toku wykonywania budżetu Uchwałą Nr 

III/16/10   Rady  Powiatu w  Makowie   Mazowieckim  z dnia 30 grudnia 2010 r. w   

sprawie   dokonania   zmian  w budżecie   powiatu makowskiego na 2010 rok, zgodnie 

      z załącznikiem nr 1; 

2) planu finansowego dochodów własnych i wydatków nimi finansowych, zgodnie z 

załącznikiem nr 2; 

 

§ 2. 

Informacje, o których mowa w § 1, stanowią podstawę dokonania zmian w planach 

finansowych jednostek budżetowych. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu. 

 

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła              

 

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

 

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                            

 

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                      

 

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                        



Dochody

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 89 212,00 - 26,00 89 186,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 89 212,00 - 26,00 89 186,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

5 500,00 3 460,00 8 960,00

Wpływy z usług 77 000,00 - 1 500,00 75 500,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 3 500,00 - 364,00 3 136,00

Wpływy z różnych dochodów 3 182,00 - 1 622,00 1 560,00

89 212,00 - 26,00 89 186,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 506 627,00 17 986,00 524 613,00

85202 Domy pomocy społecznej 506 627,00 17 986,00 524 613,00

Wpływy z usług 478 396,00 18 631,00 497 027,00

Wpływy z różnych dochodów 28 122,00 - 645,00 27 477,00

506 627,00 17 986,00 524 613,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 338,00 1 810,00 6 148,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 338,00 1 810,00 6 148,00

Wpływy z różnych opłat 338,00 110,00 448,00

Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 1 700,00 5 700,00

4 338,00 1 810,00 6 148,00

0970

0750

      Informacja                                                                                                                                                            

o zmianach planu dochodów i wydatków                                                                                                                                                                                    

     na rok 2010 

0830

0970

Razem:

Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.

Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.

Razem:

Nazwa jednostki:

Paragraf

0830

Paragraf

0840

Razem:

Nazwa jednostki: Dom Pomocy Społecznej w Makwoie Mazowieckim

0970

Paragraf

0690

Załącznik Nr 1                                                                                                               

do uchwały Nr  7/10   

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.                                                                                               

w dniu  30 grudnia  2010 r.   

1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 8 660,00 148,00 8 808,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 8 660,00 148,00 8 808,00

Wpływy z różnych dochodów 8 560,00 148,00 8 708,00

8 660,00 148,00 8 808,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 50,00 44,00 94,00

71015 Nadzór budowlany 50,00 44,00 94,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 44,00 44,00

50,00 44,00 94,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 9 800,00 3 113,00 12 913,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 9 800,00 3 113,00 12 913,00

Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 3 113,00 12 113,00

9 800,00 3 113,00 12 913,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 65,00 - 45,00 20,00

80111 Gimnazja specjalne 65,00 - 45,00 20,00

Wpływy z różnych opłat 35,00 - 35,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 30,00 - 10,00 20,00

65,00 - 45,00 20,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 800,00 - 2 090,00 710,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 800,00 - 2 090,00 710,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
300,00 - 300,00 0,00

Wpływy z usług 700,00 - 700,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 - 1 090,00 710,00

2 800,00 - 2 090,00 710,00

Razem:

Razem:

Nazwa jednostki: Publiczne Gimnazjum przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Jaciążku

Razem:

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim

Powiatowy Zespół ds. Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Makowie Maz.

0970

Paragraf

Nazwa jednostki:

Paragraf

Paragraf

0970

Razem:

Nazwa jednostki: Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Makowie Maz.

Paragraf

0690

0690

0970

0970

Razem:

Nazwa jednostki: Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.

Paragraf

0830

0750

2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 60 500,00 - 28 848,00 31 652,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 60 000,00 - 29 548,00 30 452,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
60 000,00 - 29 548,00 30 452,00

01008 Melioracje wodne 500,00 700,00 1 200,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
500,00 700,00 1 200,00

600 Transport i łączność 3 127 648,00 - 130 000,00 2 997 648,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 127 648,00 - 130 000,00 2 997 648,00

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
350 000,00 - 130 000,00 220 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 368 439,00 834,00 369 273,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 368 439,00 834,00 369 273,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
126 166,00 834,00 127 000,00

750 Administracja publiczna 418 220,00 - 7 337,00 410 883,00

75020 Starostwa powiatowe 281 613,00 - 7 337,00 274 276,00

Wpływy z usług 500,00 - 500,00 0,00

Pozostałe odsetki 25 000,00 - 6 000,00 19 000,00

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
10 480,00 - 837,00 9 643,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 627 071,00 34 091,00 3 660 828,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 613 957,00 34 091,00 3 648 014,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
3 586 633,00 34 381,00 3 621 014,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
324,00 - 290,00 34,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
4 054 508,00 268 958,00 4 323 466,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw
988 389,00 53 360,00 1 041 749,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 963 389,00 46 611,00 1 010 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 15 000,00 1 811,00 16 811,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00 4 938,00 14 938,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 066 119,00 215 598,00 3 281 717,00

Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 016 119,00 220 598,00 3 236 717,00

Podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00 - 5 000,00 45 000,000020

2110

0010

0920

6260

0590

0690

2360

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

0830

2360

6300

Paragraf

2110

2360

0420

3



801 Oświata i wychowanie 20 999,00 4 800,00 25 799,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 15 000,00 4 800,00 19 800,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
15 000,00 4 800,00 19 800,00

852 Pomoc społeczna 1 045 883,00 - 6 298,00 1 039 585,00

85203 Ośrodki wsparcia 373 599,00 - 300,00 373 299,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
600,00 - 300,00 300,00

85204 Rodziny zastępcze 213 084,00 - 3 498,00 209 586,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
213 084,00 - 3 498,00 209 586,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 24 000,00 - 2 500,00 21 500,00

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
24 000,00 - 2 500,00 21 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 111 993,00 - 2 330,00 1 109 663,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 000,00 - 2 330,00 6 670,00

Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 - 2 330,00 6 670,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 177 105,00 - 13 906,00 163 199,00

90095 Pozostała działalność 177 105,00 - 13 906,00 163 199,00

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych
75 680,00 - 13 906,00 61 774,00

40 906 525,00 119 964,00 41 010 224,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 105,00 - 1 606,00 2 499,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 105,00 - 1 606,00 2 499,00

Wpływy z różnych opłat 220,00 - 107,00 113,00

Wpływy z usług 2 000,00 231,00 2 231,00

Wpływy z różnych dochodów 1 885,00 - 1 730,00 155,00

4 105,00 - 1 606,00 2 499,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 150 000,00 34 500,00 184 500,00

40001 Dostarczanie ciepła 150 000,00 34 500,00 184 500,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów 150 000,00 34 500,00 184 500,00

Paragraf

0840

2320

2710

2320

2360

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Krasnosielcu

0830

Paragraf

0690

2440

0970

Razem:

0970

Razem:

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.

4



801 Oświata i wychowanie 45 850,00 3 687,00 49 537,00

80130 Szkoły zawodowe 45 850,00 3 687,00 49 537,00

Wpływy z różnych opłat 1 200,00 95,00 1 295,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

15 450,00 - 5 680,00 9 770,00

Wpływy z usług 27 000,00 7 901,00 34 901,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 343,00 1 343,00

Pozostałe odsetki 100,00 28,00 128,00

195 850,00 38 187,00 234 037,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 558,00 84,00 2 642,00

80130 Szkoły zawodowe 2 558,00 84,00 2 642,00

Wpływy z różnych opłat 300,00 212,00 512,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

600,00 - 120,00 480,00

Wpływy z usług 245,00 82,00 327,00

Wpływy z różnych dochodów 412,00 - 90,00 322,00

2 558,00 84,00 2 642,00

Wydatki

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 889 218,00 17 986,00 907 204,00

85202 Domy pomocy społecznej 889 218,00 17 986,00 907 204,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 142,00 358,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 391,00 - 1 930,00 448 461,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 74 683,00 - 1 669,00 73 014,00

Składki na Fundusz Pracy 11 368,00 - 1 977,00 9 391,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 980,00 4 315,00 12 295,00

Zakup materiałów i wyposażenia 93 533,00 38 140,00 131 673,00

Zakup środków żywności 75 702,00 - 19 695,00 56 007,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 26 000,00 - 776,00 25 224,00

Zakup energii 33 600,00 - 7 108,00 26 492,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 133,00 1 933,00

Zakup usług pozostałych 30 050,00 7 982,00 38 032,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet 950,00 - 82,00 868,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej
1 500,00 - 488,00 1 012,00

Paragraf

0690

0750

0830

0970

4280

4300

4350

4360

Razem:

4170

4210

4010

0690

3020

Dom Pomocy Społecznej w Makwoie MazowieckimNazwa jednostki:
Paragraf

4110

4120

4220

4230

4260

4270

0830

0750

0870

0920

Razem:

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie

5



Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.
4 000,00 - 1 335,00 2 665,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 - 8,00 492,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 - 889,00 2 111,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 001,00 3 962,00 21 963,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 800,00 - 925,00 3 875,00

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 600,00 659,00 1 259,00

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 600,00 819,00 4 419,00

889 218,00 17 986,00 907 204,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 636 947,00 34 348,00 3 671 328,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 624 633,00 34 381,00 3 659 014,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 156 383,00 22 464,00 178 847,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 51 868,00 132,00 52 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 501,00 -489,00 4 012,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 2 661 808,00 -16 565,00 2 645 243,00

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 86 868,00 16 565,00 103 433,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 516,00 371,00 8 887,00

Składki na Fundusz Pracy 1 381,00 -14,00 1 367,00

Zakup materiałów i wyposażenia 106 309,00 5 769,00 112 078,00

Zakup środków żywności 1 293,00 -1,00 1 292,00

Zakup usług remontowych 45 954,00 1 499,00 47 453,00

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 500,00 -276,00 1 224,00

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 800,00 4 926,00 9 726,00

3 636 947,00 34 381,00 3 671 328,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 289 086,00 - 300,00 2 288 786,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 153 217,00 - 300,00 2 152 917,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 452 283,00 - 1 300,00 1 450 983,00

Zakup energii 23 809,00 1 000,00 24 809,00

2 347 887,00 - 300,00 2 347 587,00

4260

Razem:

4410

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.

Razem:

3070

4750

4740

4750

4440

4020

4040

Paragraf

Razem:

Nazwa jednostki: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.

4430

4700

4370

4010

4210

4220

4270

Paragraf

4740

4050

4060

4110

4120

6



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 464 111,00 0,00 464 111,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 430 291,00 0,00 430 291,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 373,00 - 1 000,00 296 373,00

Zakup energii 15 008,00 1 000,00 16 008,00

464 111,00 0,00 464 111,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 505 982,00 0,00 1 505 982,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 417 093,00 0,00 417 093,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 731,00 - 454,00 289 277,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.
6 100,00 454,00 6 554,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 576 215,00 - 2 330,00 573 885,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 000,00 - 2 330,00 6 670,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 024,00 - 2 330,00 4 694,00

85395 Pozostała działalność 436 446,00 0,00 436 446,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 505,00 - 1,00 7 504,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 680,00 3 307,00 15 987,00

Zakup materiałów i wyposażenia 632,00 165,00 797,00

Zakup usług pozostałych 238 475,00 - 3 306,00 235 169,00

Zakup usług pozostałych 11 890,00 - 165,00 11 725,00

2 082 197,00 - 2 330,00 2 079 867,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 270 405,00 0,00 270 405,00

71015 Nadzór budowlany 269 043,00 0,00 269 043,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 - 473,00 127,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 320,00 7 950,00 96 270,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 92 250,00 - 2 054,00 90 196,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 560,00 - 4,00 30 556,00

Składki na Fundusz Pracy 4 699,00 - 2 335,00 2 364,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 059,00 563,00 9 622,00

Zakup usług pozostałych 8 436,00 - 1 714,00 6 722,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet 978,00 - 26,00 952,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.
900,00 - 439,00 461,00

Podróże służbowe krajowe 600,00 - 536,00 64,00

Różne opłaty i składki 1 600,00 - 422,00 1 178,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Makowie Maz.

4260

Razem:

Nazwa jednostki: Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Makowie Maz.

Razem:

Nazwa jednostki:

4309

4010

Paragraf

4010

Paragraf

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim

4217

4219

4370

4210

4010

4020

Paragraf

4307

4177

4210

4300

4350

4370

4410

4430

3020

4110

4120

7



Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 900,00 - 900,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00 1 348,00 2 248,00

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 600,00 - 303,00 297,00

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 600,00 - 655,00 945,00

270 405,00 0,00 270 405,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 499 129,00 0,00 1 499 129,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 499 129,00 0,00 1 499 129,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 317,00 - 77,00 13 240,00

Zakup energii 42 080,00 492,00 42 572,00

Zakup usług pozostałych 24 375,00 351,00 24 726,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej
1 206,00 - 89,00 1 117,00

Podróże służbowe krajowe 5 236,00 - 677,00 4 559,00

3 723 899,00 0,00 3 723 899,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 479 771,00 4 800,00 484 571,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 479 771,00 4 800,00 484 571,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 868,00 - 1 470,00 332 398,00

Zakup energii 6 476,00 1 470,00 7 946,00

Zakup usług pozostałych 15 570,00 4 800,00 20 370,00

479 771,00 4 800,00 484 571,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 865 848,00 0,00 1 865 848,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 748 890,00 - 1 000,00 747 890,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 549 720,00 - 1 000,00 548 720,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 444 664,00 2 000,00 446 664,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 662,00 - 1 000,00 304 662,00

Zakup energii 15 539,00 3 000,00 18 539,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 164 320,00 - 1 000,00 163 320,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 304,00 - 1 000,00 96 304,00

Powiatowy Zespół ds. Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Makowie Maz.

4750

Nazwa jednostki: Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.

4410

Razem:

Nazwa jednostki:

4300

Razem:

Razem:

Nazwa jednostki: Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim

4740

4550

4700

4210

Paragraf

4260

Paragraf

4010

4260

4300

4360

4010

Paragraf

4010

4010

4260

8



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 744 278,00 0,00 1 744 278,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 718 507,00 0,00 1 718 507,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 980 657,00 - 1 000,00 979 657,00

Zakup energii 57 605,00 1 000,00 58 605,00

3 611 676,00 0,00 3 611 676,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 - 29 548,00 30 452,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 60 000,00 - 29 548,00 30 452,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 29 548,00 30 452,00

020 Leśnictwo 395 527,00 2 693,00 398 220,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 146 829,00 2 693,00 149 522,00

Zakup usług pozostałych 146 829,00 2 693,00 149 522,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 101 376,00 - 1 040,00 100 336,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 376,00 - 1 040,00 100 336,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 180,00 - 1 040,00 1 140,00

750 Administracja publiczna 5 108 245,00 - 119 628,00 4 988 617,00

75019 Rady powiatów 183 092,00 - 16 000,00 167 092,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 10 000,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00 - 5 000,00 12 000,00

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

75020 Starostwa powiatowe 4 709 210,00 - 86 247,00 4 622 963,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 403 740,00 - 20 416,00 383 324,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 4 352,00 15  648,00

Zakup materiałów i wyposażenia 592 266,00 - 20 275,00 571 991,00

Zakup energii 110 000,00 1 022,00 111 022,00

Zakup usług remontowych 59 000,00 1 298,00 60 298,00

Zakup usług pozostałych 459 483,00 - 17 268,00 442 215,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej
7 000,00 - 1 000,00 6 000,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 - 2 619,00 7 381,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 - 800,00 1 200,00

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 75 000,00 - 20 000,00 55 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 480,00 - 837,00 63 643,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 - 17 000,00 73 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 7 000,00 23 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00 - 381,00 4 619,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących
5 000,00 - 381,00 4 619,00

4300

2900

4750

6060

4210

4360

4410

4430

4610

4110

4170

4210

4300

4270

4260

4210

4300

4740

4610

4300

Paragraf

4300

4260

Razem:

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

4010

9



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 582,00 - 1 000,00 39 582,00

75414 Obrona cywilna 1 500,00 - 1 000,00 500,00

Zakup usług pozostałych 1 100,00 - 1 000,00 100,00

757 Obsługa długu publicznego 279 450,00 - 142 000,00 137 450,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 160 000,00 - 62 000,00 98 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
150 000,00 - 52 000,00 98 000,00

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego
119 450,00 - 80 000,00 39 450,00

Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 119 450,00 - 80 000,00 39 450,00

801 Oświata i wychowanie 113 516,00 - 6 001,00 107 515,00

80120 Licea ogólnokształcące 94 230,00 173,00 94 403,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 94 230,00 173,00 94 403,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 12 000,00 - 5 200,00 6 800,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 000,00 - 200,00 1 800,00

80145 Komisje egzaminacyjne 2 762,00 - 974,00 1 788,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 - 900,00 1 700,00

Podróże służbowe krajowe 162,00 - 74,00 88,00

851 Ochrona zdrowia 375 566,00 - 1 524,00 374 042,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 - 1 500,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 - 500,00 0,00

85195 Pozostała działalność 16 500,00 - 24,00 16 476,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
1 500,00 - 24,00 1 476,00

852 Pomoc społeczna 343 550,00 - 4 319,00 339 231,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 230 561,00 3 482,00 234 043,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
230 465,00 3 482,00 233 947,00

85204 Rodziny zastępcze 110 189,00 - 7 601,00 102 588,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
110 189,00 - 7 601,00 102 588,00

85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 2 800,00 - 200,00 2 600,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 800,00 - 200,00 2 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 488,00 - 4 000,00 16 488,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 000,00 - 4 000,00 0,00

Stypendia dla uczniów 4 000,00 - 4 000,00 0,003240

2320

2320

2320

4300

2820

4410

4210

2320

2330

4170

2540

4300

8110

8020

4300

10



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 179 605,00 - 13 906,00 165 699,00

90095 Pozostała działalność 177 105,00 - 13 906,00 163 199,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 - 5 000,00 25 500,00

Zakup usług pozostałych 138 605,00 - 8 906,00 129 699,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 500,00 - 6 000,00 51 500,00

92195 Pozostała działalność 11 500,00 - 6 000,00 5 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 - 2 500,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 3 500,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna i sport 29 760,00 - 7 500,00 22 260,00

92695 Pozostała działalność 29 760,00 - 7 500,00 22 260,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 580,00 - 2 000,00 3 580,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 010,00 - 3 000,00 17 010,00

Zakup usług pozostałych 4 170,00 - 2 500,00 1 670,00

7 335 342,00 - 333 773,00 7 001 569,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 375 205,00 0,00 375 205,00

85203 Ośrodki wsparcia 375 205,00 0,00 375 205,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 258,00 - 165,00 217 093,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 079,00 - 26,00 36 053,00

Zakup środków żywności 5 634,00 191,00 5 825,00

375 205,00 0,00 375 205,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 10 753 542,00 56 505,00 10 810 047,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 753 542,00 56 505,00 10 810 047,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 650 590,00 - 435,00 650 155,00

Zakup materiałów i wyposażenia 436 070,00 15 139,00 451 209,00

Zakup usług pozostałych 318 461,00 41 801,00 360 262,00

10 753 542,00 56 505,00 10 810 047,00

4210

4300

Razem:

Paragraf

4010

4110

4220

Razem:

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim

Paragraf

4010

4210

4300

Razem:

Nazwa jednostki: Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim

4300

4170

4300

4210

4210

11



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 015 859,00 0,00 1 015 859,00

80120 Licea ogólnokształcące 467 625,00 - 1 500,00 466 125,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 738,00 - 1 500,00 216 238,00

80130 Szkoły zawodowe 274 736,00 1 500,00 276 236,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 327,00 1 500,00 16 827,00

1 016 919,00 0,00 1 016 919,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 278 297,00 300,00 2 278 597,00

80120 Licea ogólnokształcące 548 807,00 - 1 000,00 547 807,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 859,00 - 1 000,00 368 859,00

80130 Szkoły zawodowe 1 684 509,00 1 300,00 1 685 809,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 005 498,00 1 300,00 1 006 798,00

2 337 275,00 300,00 2 337 575,00

4010

Razem:

Paragraf

4010

4210

Razem:

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie

Paragraf

4010

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Krasnosielcu

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

/-/ inż. Zbigniew Roman Deptuła

12



Stan środków obrotowych na początek roku 8 276,07

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 276,07

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 276,07

Przychody 31,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 31,00

0920 Pozostałe odsetki 31,00

Koszty 8 245,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 245,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 245,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,07

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,07

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,07

Stan środków obrotowych na początek roku 41 704,48

852 Pomoc społeczna 41 704,48

85202 Domy pomocy społecznej 41 704,48

Przychody 41 529,00

852 Pomoc społeczna 41 529,00

85202 Domy pomocy społecznej 41 529,00

0830 Wpływy z usług 41 529,00

Koszty 83 233,00

852 Pomoc społeczna 83 233,00

85202 Domy pomocy społecznej 83 233,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 145,00

4220 Zakup środków żywności 34 421,00

4260 Zakup energii 9 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 633,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,48

852 Pomoc społeczna 0,48

85202 Domy pomocy społecznej 0,48

Stan środków obrotowych na początek roku 190,91

852 Pomoc społeczna 190,91

85202 Domy pomocy społecznej 190,91

Przychody 59,00

852 Pomoc społeczna 59,00

85202 Domy pomocy społecznej 59,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 59,00

Koszty 249,00

852 Pomoc społeczna 249,00

85202 Domy pomocy społecznej 249,00

4300 Zakup usług pozostałych 249,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,91

852 Pomoc społeczna 0,91

85202 Domy pomocy społecznej 0,91

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

inż. Zbigniew Roman Deptuła

Jednostka: Dom Pomocy Społecznej w Makowie Maz.-darowizny

Jednostka: Dom Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim

Plan finansowy dochodów własnych i wydatków nimi finansowych

Jednostka: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.

Załącznik 2                                                                                                                  

do uchwały Nr  7/10  

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.                                                                                               

w dniu 30 grudnia 2010 r.   


